
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  29 / 2010 
Burmistrza Miasta Gostynina  

z dnia 5 maja 2010 r. 
 

w sprawie powołania zespołu oceniającego powołanego w celu  
rozpatrzenia wniosku o ponowne ustalenie oceny pracy  Pana 

Jarosława  Domagały 
   

  Na podstawie art. 6a ust. 10 oraz art. 91d pkt. 3 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (Dz. U. 2006 r. Nr 97,  poz. 674  ze zmianami)  
i § 10 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 2 lipca 
2001 roku w sprawie kryteriów i trybu dokonywania oceny pracy nauczycieli 
szkół artystycznych, trybu postępowania odwoławczego oraz składu i sposobu 
powoływania zespołu oceniającego (Dz. U. Nr 73, poz. 772)  

zarządzam co następuje:  

§ 1 
 

W celu  rozpatrzenia wniosku o ponowne ustalenie oceny pracy Pana Jarosława  
Domagały, powołuję zespół  oceniający w składzie: 

 
 1. Pani  Wiesława  Pilichowicz       -przedstawiciel organu prowadzącego 
          (przewodniczący) 
 
 2. Pan  Wacław  Kłaput        -przedstawiciel organu sprawującego 
         nadzór pedagogiczny 
 3. Pan  Sylwester  Ulanowski        - przedstawiciel  Rady  Rodziców  
       Miejskiej Szkoły Muzycznej I stopnia 
 
         4. Pan  Paweł  Skrzypek   - konsultant w sprawach   
       doskonalenia zawodowego nauczycieli 
       artystycznych szkół i placówek,  
       współpracujący z Centrum Edukacji 
       Artystycznej 
 5. Pani  Barbara  Gierula        - Międzyzakładowa Komisja   
       Pracowników Oświaty i Wychowania 
       NSZZ „Solidarność” 

 
       § 2 

 
Tryb działania Komisji określa  rozporządzenie Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego z dnia 2 lipca 2001 roku w sprawie kryteriów i trybu dokonywania 
oceny pracy nauczycieli szkół artystycznych, trybu postępowania odwoławczego 
oraz składu i sposobu powoływania zespołu oceniającego (Dz. U. Nr  73, poz. 772). 

        
       § 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 


